18/06/2021 Locamail :: Fwd: Resposta ao OF-GP-CMF N°099/2021

https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=865&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto: Fwd: Resposta ao OF-GP-CMF N°099/2021
De Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Para: Vereador Romenique Borges Simões <romeniqueborges@outlook.com>
Data 26/05/2021 22:57

OFICIO 91.pdf (~77 KB)
PROCESSO 1239-2021.pdf (~7.4 MB)

Senhor Vereador,

Segue resposta ao Requerimento Legislativo nº 07/21, encaminhada pelo Poder Executivo, para ciência.

Solicito retorno acusando o recebimento do presente, para fins de juntada ao trâmite legislativo da matéria e seu devido arquivamento.

---

Atenciosamente,

Roberta Batistin da Cruz

Auxiliar Administrativo e Legislativo - Matrícula 139

Câmara Municipal de Fundão - Espírito Santo

-------- Mensagem original --------

Assunto::Resposta ao OF-GP-CMF N°099/2021
Data:24/05/2021 16:13

De:Secretaria Municipal de Administração <semad@fundao.es.gov.br>
Par

o, em razão

a::Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>

Segue resposta ao OF-GP-CMF N°099/2021

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 35003800380035003A00540052004100